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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.

Nrt. . Data: 23.05.2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 t& Statutit t&
Komunés t€ datés 15.05.2014, Ligjit Nr. 04/L-042, n& bashk&punim me zyrtarin pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés Veriore, sjell kéte:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér pranimin e shérbimeve sipas aktivitetit t&€ Prokurimit
‘Largimi i Deponive té Egra’)

1. Formohet Komisioni pér pranimin e shérbimeve sipas aktivitetit t& Prokurimit ‘Largimi i Deponive
té Egra’, me Nr. 647-24-4755-2-4-7 me kété pérbérje:

1. (G, krycsues, DKRS;

1. G 2nétar, DAP;
1. 3G - étare, DAP.

2. Komisioni &shté pérgjegjés pér verifikimin e punéve, se a jané né pérputhje té ploté me kushtet e
kontratés dhe specifikat teknike sipas dosjes s& tenderit.

3. Komisioni paraget Raport me shkrim prané Zyrés sé Prokurimit.

4. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Anétaréve t& Komisionit.
Ix1 Zyrés s& Prokurimit

Ix1 Arkivit



